АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022 №  431
пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации
Пижанского муниципального округа «О дополнительной

социальной поддержке членов семей граждан,
призванных на военную службу по мобилизации в

Вооруженные Силы Российской Федерации» от 07.10.2022
№ 401/1

Администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского

муниципального округа Кировской области от 07.10.2022 № 401/1 «О

дополнительной социальной поддержке членов семей граждан, призванных

на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской

Федерации», изложить в следующей редакции:

1. Установить дополнительные меры поддержки семей

мобилизованных граждан, связанные с проездом детей мобилизованных

граждан в возрасте от 7 до 18 лет в общественном транспорте на

муниципальных маршрутах на территории Пижанского муниципального

округа в виде предоставления права бесплатного проезда.

2. Обеспечить внеочередное обслуживание членов семей

мобилизованных граждан при предоставлении муниципальных услуг.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального

округа Кировской области и разместить на официальном сайте

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава   Пижанского
муниципального округа                                                               А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант         –           юрисконсульт
отдела юридической и кадровой работы
администрации                     Пижанского
муниципального   округа                                                           С.Г. Конева